
NLP iLE HAYATINIZI DEGiSliREBiliRSiNiZ 
NLP (zihin programlaması ) kırk yıl önce Richard Bandler ve John Grinder tarafından başlatılan 
zihni etkin kullanma teknikleri aslında hepimizin hergün farkında olmadan yaptığı bir şeydir 

ARKADAŞINlZLA konuş.urken şöyle bir 
eski günlere gıt tlği.nlzdc . slzl üzen acı bi.r 
olayı anlalmaya başlad ıgımzda birden 
aynı acı yoğunluğunu hissettiğinizde ya 
da tatlı bir an ı n ı21 haıırlad ığınızda bir­
den gözlerınız parlayıp mutluluğu tekra r 
ı çınızde h ı ssclllğ1 nı2de Nt...P yı kulla.nı­

yor sunuz. d emektir. 81.rgün b irisiyle k ötü 
bir durum yaşayıp öfkc:lcndlği.n.lzdc ve 
gün boyunca onu tck.rar tekrar düşünüp 
olayı bir num glbl zihn inizde gördükçe 
ve aynı öfkeyı htssctukçe yı ne NLP yı 
kulla nıyorsunuzdur. 8ir lslnlr1 çok beğen ­

diğiniz bir yanı varsa konu şma şek li. yü­
rüyüşü vaya bir ı şı yapış şe k.il gtbt . za­
manla onu daha dikk atli gözlem ler ve 
belit ölçüde onu kopyalarsınız.. hatta bu­
nu farkında olmadan olums uz yönler 
lçln bile yaparsınız. Bun lar sadece bir 
kaç örnek. doğduğumuzda n bert bU; ı ıh ­

nımııı blr şek ild e progranılarıı ( 0·6 yaş 
arasında aHenln bu programlamada et­
kisi çok büyüktür J NLP lçlm lzded.lr. 
NLP nln farkı. farkında olarak yapılması 
ve sadece olum lu program lamalar ıçer­

mesldlr . Tablkl çabuk sonuç veren pro­
fe ·;ıonel ıekn t k l er kull a nı l a rak . Pek çok 
ki şi zihnin nası.! çalıştığını tam olara k 
bUmedlği için farkında ohnadarı kend ı 

kendine (büinçallmal yanlış komutlar 
verir. Daha sonrada bu komutların 
olumsuz eLkilerlyle yaşamlarını daha da 
zorlaştırı rlar. Bunun en çok rasUanan 

örnegıdc depresyondur. Kışilcr acılı olay­
larını defalarca düşünerek. zlhinlcrlndc 
canlandırarak kendiler ine aynı duyguyu 
d efalarca yaşatırlar. BUinçaJUarını kendi 
yazdıkla rı korku fillm ler ıyle doldururlar 
ve son uç olarak kendllerlni depresyon 
ıç ınde bul urlar-. Kışı kendin i dcpres ıf 

olmaya programlamıştır. Olums uz. yön­
d e kendi kendine NLP yapmıştı r.Günü ­

müzde pek çok ülkede klşller ve ku­
rumlar LP' n1ı1 olum lu prograrnlama• 
sından yararlanarak hız lı bir şek ild e 

yaşan~ kalıtelerını a lurma kt.adır. Kt şlle r 

NLP lek nlklertylc olumsuz zihin prog­
ramlarından kurtulup arzu cttığl ycn t 
programı oluşturabUl.rler. Fobllerlnden 
. kötü alışkanlıklarından. olums uz duy­
gularından kurıulab ll lr l er. daha lyl ilett -

im kurabtllrler. Duygu yönelimini öğ­

renerek düşüncelcrını ve bedenlerını 
kontrol edebilirler. Ôğı-enmck ı stcd l klc· 
rlnl çok d a.ha hı tlı ogrcncbill.r. sın ı rlar ı­

nı aş ıp içindeki potanslyell en üst sevi­
yeye çıkarablUrler. Çocuk salılb l kişUcr 

ya da çocuk sahibi olmay ı plan lıyan lar 

çocuk l a rııla çok daha ıyt b ir elecek su• 
narlar _ Çi'ı n kü NLP"yi bilen b ir ebeveyn 
çocuğunun gelişiminde lnamlmaı far k­
la r yar.alır-. çok d aha iy i llctışhn kurar. 
çocuğunun becerilerin i. başarısını . 

mutluluğunu arturır. zıhnın ı etkin ku l• 
lanmasını öğre ıerek ona en güz.el hedl­
;ıeyı verir . 




